丹11  言己

第
一

号様式

(第五条)

博物館入場料減免申請書

平成  年   月   日

千葉県立関宿城博物館長 様

住 所
申請者

氏 名

使用料及び手数料条例第 5条 第 3項 の規定により、次のとお り博物館入場料

を免除されますよう申請いた します。

1 博 物館入場料の額

2 免 除申請額

3 ;理 由

ロ
ド

ぼ
卜

<記 入例>

別 記
第

一号様式
(第五条)

博物館入場料減免申請書

平成○○年○○月Oo日

千葉県立関宿城博4/m館長 様

申言  住
 所  ○ ○市○○□―□一

青者            い
□

氏 名  ○ OooOOO E口

(/AXE口)

使用料及び手数料条例第 5条 第 3項 の規定により、次のとお り博物館入場料

を免除されますよう申請いたします。

1 博 物館入場料の額

160円    ×    ○ 人   =  ○ ○○円

(団体全体の人数が       (減 免を申請

20人 以上=160円        す る人数)

20人 未満=200円 )

2 免 除 申請額

160円    ×    ○ 人   =  ○ ○○円

(団体全体の人数が       (減 免を申請

20人 以上=160円        す る人数)

20人 未満=200円 )

3 理 由

○○事業参加者引率のため。

農           ヽ 韓 毅 這蝉 的 迎

の写しを添付して申請してください。